КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ВЕДУЩЕГО СПЕЦИАЛИСТА (ПО ВОПРОСАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА) АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» августа 2022 года                                     № 1			            с. Ивановка

О председателе, заместителе председателя, секретаре комиссии по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 раздела 1 Порядка проведения конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения, утвержденного распоряжением Администрации Ивановского сельского поселения от 24.08.2022 года  №47, комиссия по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем комиссии по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения Безниско Олега Валерьевича -  главу Администрации Ивановского сельского поселения.

2. Избрать заместителем председателя комиссии по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения Цирину Людмилу Ивановну - начальника Общего отдела Администрации Сальского района.

3. Избрать секретарем комиссии по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения специалиста первой категории Администрации Ивановского сельского поселения - Савченко Маргариту Георгиевну.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения
	О.В. Безниско

	Секретарь комиссии по проведению конкурса на замещение должности ведущего специалиста (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения
	М.Г. Савченко